
UCHWAŁA NR 68/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.); §10 uchwały 
Nr XL/92/21 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Staszowskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2022 rok o kwotę 117.321,00 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 117.321,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2022 rok o kwotę 117.321,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 117.321,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do Uchwały Nr XLVI/43/22 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie: 

Wicestarosta: Leszek Guzal 
Członek Zarządu: Janusz Bąk 
Członek Zarządu Krystyna Semrau 
Członek Zarządu Zbigniew Wiącek 

 

Id: 824E2FCB-E3E0-450D-A2D7-3D223E6DA17A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

710 71012 2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżacych jednostek sektora finansów publicznych
100 000,00

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

17 321,00

bieżące razem: 117 321,00

Razem: 117 321,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 68/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 sierpnia 2022 roku

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok

bieżące

Id: 824E2FCB-E3E0-450D-A2D7-3D223E6DA17A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 008,00 80 008,00 80 008,00 0,00 80 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -80 008,00 -80 008,00 -80 008,00 0,00 -80 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 100 000,00 100 000,00 100 000,00 31 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 131 000,00 131 000,00 131 000,00 31 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
17 321,00 17 321,00 17 321,00 17 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 321,00 17 321,00 17 321,00 17 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Trechnika 12 999,74 12 999,74 12 999,74 12 999,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Trechnika -12 999,74 -12 999,74 -12 999,74 -12 999,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 499,19 7 499,19 7 499,19 7 499,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -7 499,19 -7 499,19 -7 499,19 -7 499,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 999,58 7 999,58 7 999,58 7 999,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -7 999,58 -7 999,58 -7 999,58 -7 999,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
5 999,73 5 999,73 5 999,73 5 999,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
-5 999,73 -5 999,73 -5 999,73 -5 999,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 68/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 sierpnia 2022 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 824E2FCB-E3E0-450D-A2D7-3D223E6DA17A. Podpisany Strona 3



85410 Internaty i bursy szkolne 6 999,28 6 999,28 6 999,28 6 999,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne -6 999,28 -6 999,28 -6 999,28 -6 999,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 321,00 117 321,00 117 321,00 73 321,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 824E2FCB-E3E0-450D-A2D7-3D223E6DA17A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

020 02001 2110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 60 253,00 80 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 169 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 517 170,00 517 170,00 517 170,00 515 670,00 457 855,09 57 814,91 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 6410 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 29 969,00 29 969,00 29 969,00 29 969,00 16 531,30 13 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 5 459 446,00 5 459 446,00 5 459 446,00 5 268 639,00 4 965 108,00 303 531,00 0,00 190 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 615 309,00 1 615 309,00 1 615 309,00 1 615 309,00 0,00 1 615 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 628 560,00 628 560,00 628 560,00 0,00 0,00 0,00 628 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 126 807,00 126 807,00 126 807,00 1 197,74 0,00 1 197,74 0,00 125 609,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 27 775,00 27 775,00 27 775,00 275,00 0,00 275,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 143 586,00 9 143 586,00 9 060 586,00 7 960 549,74 5 669 297,39 2 291 252,35 754 620,00 345 416,26 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

na 2022 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 68/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 sierpnia 2022 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Id: 824E2FCB-E3E0-450D-A2D7-3D223E6DA17A. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 
2022 rok poprzez: 

1.Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na wniosek 
Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie znak: DM2.420.27.2022 z dnia 01.08.2022 r. celem 
dofinansowania remontu przepustu pod drogą powiatową nr 1012T Szydłów – Tuczępy – 
Pieczonogi w miejscowości Szydłów, ul. Kazimierza Wielkiego. 

2.Dział 710 Działalność usługowa dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 100.000,00 zł tytułem zawartego porozumienia Nr 30/2022 w sprawie 
współpracy przy realizacji projektu modernizacji szczegółowej osnowy geodezyjnej 
wysokościowej na terenie powiatu staszowskiego z Głównym Geodetą Kraju. Jednocześnie 
dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem dostosowania planu do ponoszonych 
wydatków. 

3.Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia 
w planie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 17.321,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.482.2022 z dnia 11.08.2022 r. celem zabezpieczenia środków 
dla komend powiatowych PSP na wypłatę rekompensat pieniężnych za czas służby przekraczający 
określoną normę w systemie codziennym. 

4.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 
wniosek Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie znak: L.Dz.311.3.2022 z dnia 
09.08.2022 r. oraz na wniosek Zespołu Szkół w Staszowie znak: ZS.II.3011.198.9/2022 z dnia 
10.08.2022 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 86.625.577,47 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 74.999.411,74 zł, 

- dochody majątkowe – 11.626.165,73 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 98.363.982,73 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 76.417.911,44 zł, 

- wydatki majątkowe – 21.946.071,29 zł. 

Id: 824E2FCB-E3E0-450D-A2D7-3D223E6DA17A. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



